出演者紹介

姫路市立飾磨高等学校

【Cosmic Blue】 ♪小さな恋の歌

姫路市立琴丘高等学校

【Emit】 ♪タッチ

兵庫県立龍野北高等学校

【ASTeRi】 ♪セプテンバーさん

兵庫県立小野高等学校

【小野高校音楽部ギター部合同バンド】

♪世界はあなたに笑いかけている

兵庫県立姫路工業高等学校

【シャンメリー】 ♪クリスマスイブ

東洋大学附属姫路高等学校

【Each One Shines】 ♪未完成交響曲

兵庫県立姫路別所高等学校

【ヨリドリミドリ】 ♪拝啓、少年よ

兵庫県立西脇高等学校

【ソルト。】 ♪StaRt

兵庫県立東播工業高等学校

【RoughS】 ♪Birthday Song

兵庫県立三木高等学校

【CASHMERE】 ♪洗濯機と君とラヂオ

兵庫県立加古川東高等学校

【K.G.E】 ♪ブルーベリー・ナイツ

オヤジバンド 【Yori’s  special】

こんなオモロイ事、やめれません！とゆー奴らが集まって、2020年に結成。

1970～80年代の Rock、R&B、Soulの coverを中心に、加古川、姫路、神戸、大阪等のライブハウスで、

熱いライブを展開中です。

     Yori(Vo)、Pochi(Vo)、あき(Gt)、ヨシ(Gt)、ゲッチュー山田(Ba)、やすぴー(Dr)、みよ(Kb)

兵庫県立相生産業高等学校

【カラット】 ♪かくれんぼ